



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

Inowrocław, 11.02.2019r.

EZP 55/2019

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr M-32/2018 na dostawę sprzętu j.u. na potrzeby Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej dla Szpitala Wielospecjalistycznego Im. Dra L. Błażka w Inowrocławiu

I. Zamawiający działając na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164) przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Zamawiający w SIWZ w zadaniu nr 57 wymaga klipsów kompatybilnych z posiadanymi klipsownicami, natomiast z udzielonej odpowiedzi (pytanie nr 115) wynika, że Zamawiający posiada klipsownicę rozmiar "ML", a klipsy mają być "S". Ponieważ jest to niespójne, tak złożone przez Wykonawców oferty będą obciążone wadą.

Ponieważ w formularzu asortymentowym, w zadaniu nr 57 są dwie pozycje, czy wobec tego należy rozumieć, że Zamawiający posiada klipsownice o rozmiarze "ML" i "S" i takich dwóch rozmiarów klipsów oczekuje?

Bardzo prosimy o jednoznaczną odpowiedź.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada klipsownicę Aesculap

Oczekuje klipsów rozmiarów do

Poz. 1 – M/L

Poz. 2 – S

Opakowanie winno zawierać 20 osobnych magazynków (po 6 szt)

Zadanie nr 59

Pozycja nr 6-8

Udzielając odpowiedzi na pytanie nr 286 Zamawiający wprowadził wymóg aby na masce umieszczone były znaczniki głębokości położenia maski zaznaczone w cm oraz poziomą linią. Prosimy o dopuszczenie znaczników głębokości położenia maski zaznaczonych w cm lub poziomą linią, z uwagi na fakt iż obecny wymóg wskazuje tylko i wyłącznie na 1 producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza znaczniki głębokości położenia maski zaznaczone w cm lub pozioma linia.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych

Ewa Sempowicz

